
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  230  DEL 06/02/2018 

 

OGGETTO: Revoca sospensione cautelare dal servizio. 

IL PRESIDENTE 

Visto il provvedimento del Consiglio di Amministrazione n. 781 del 16 gennaio 2018, con il quale è 

stata disposta la sospensione obbligatoria dal servizio dei dipendenti […](1) in conseguenza del 

provvedimento di sospensione dall’esercizio del pubblico ufficio emesso nell’ambito del 

procedimento penale n. 7666/2017 RGNR – 146/17 R GIP del 30 dicembre 2017 dal Gip del 

Tribunale di Foggia; 

Visto il provvedimento notificato a mezzo pec del 06 febbraio 2018, con il quale il Gip del 

Tribunale Penale di Foggia nell’ambito del citato procedimento penale ha disposto la revoca con 

effetto immediato del provvedimento cautelativo sopra specificato; 

Rilevato che sono cessate le condizioni poste a base dell’indicato provvedimento di sospensione 

obbligatoria dal servizio e che, per la verifica della sussistenza di addebiti disciplinari in capo ai 

citati dipendenti, risulta necessario attendere la conclusione delle indagini relative al giudizio penale 

in corso; 

Con i poteri di cui all’art. 15, lettera r, del vigente statuto consortile,  

DETERMINA 

di revocare, con effetto dal 07 febbraio 2018,  il provvedimento del Consiglio di Amministrazione 

n.781 del 16 gennaio 2018. 

La presente deliberazione adottata in via d’urgenza, sarà sottoposta a ratifica del Consiglio di 

Amministrazione nella prossima riunione. 

 

 

   IL SEGRETARIO                                                                IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 

 

 

 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per sette giorni consecutivi a 

decorrere dal 07/02/2018.  

 

 

 

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 

 

 

[…](1) Dati personali omessi. artt.3 e 11 del Codice in materia di protezione dei dati personali (d. lgs.30/6/2003, n.196) 


